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Jedna z komór technicznych, które są niezbędne do
prawidłowego działania tunelu Kolei Dużych Prędkości w
Łodzi, będzie zlokalizowana przy ul. Żeligowskiego. Na czas
budowy odcinek od 6 sierpnia do Struga, zostanie zamknięty
dla ruchu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=98
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=98
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=98
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=98


10-06-26 2/6

Kolej Dużych Prędkości w Łodzi.
Zmiany w ruchu przy Żeligowskiego i 6

sierpnia [MAPA]

Kolej Dużych Prędkości w Łodzi. Zmiany w ruchu przy Żeligowskiego i 6 sierpnia [MAPA]

Kolaż powstały z połączenia wizualizacji
wlotu/wylotu do tunelu kolei dużych
prędkości (po lewej) i infografiki informującej
o pracach budowalnych przy ul.
Żeligowskiego (po prawej)

Mapę ze zmianami w ruchu znajdziesz na końcu poniższej
galerii zdjęć.

Tunel Kolei Dużych Prędkości w Łodzi, o długości 4,6 km,
będzie miał początek w rejonie ul. Maratońskiej przy ul.
Obywatelskiej na Retkini, a swój bieg zakończy na dworcu
Łódź Fabryczna. Po drodze znajdzie się 7 komór, które będą
wyjściami ewakuacyjnymi oraz komorami technicznymi dla
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bezpiecznej i prawidłowej obsługi tunelu. Na powierzchni
powstaną nieduże budynki – o wymiarach ok. 5 na 15 metrów.
Cała reszta infrastruktury będzie schowana pod ziemią, jednak
prace przy ich budowie spowodują zmiany w ruchu i
utrudnienia.

Kolej Dużych Prędkości
w Łodzi. Komora przy
Żeligowskiego
Prace będą prowadzone przy ul. Żeligowskiego 43. Dlatego
odcinek pomiędzy 6 sierpnia a Struga zostanie zamknięty dla
ruchu. Zostanie tylko możliwość przejścia pieszo po
wschodniej stronie ulicy, aby zapewnić dojście do domów i
najbliższych przystanków komunikacji miejskiej MPK
Łódź. Ponadto dla mieszkańców bloków przy Żeligowskiego 43
zostanie wykonany tymczasowy dojazd przez sąsiednią
działkę od strony ul. 6 sierpnia.

Prace w tej lokalizacji planowane są od lata 2026 r. do wiosny
2028 r.  
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